
Samuel	Rothenberg	1948
Abend	ward,	bald	kommt	die	Nacht

Den	se	končí
Rudolf	A.	Schröder	1942,	J.T.	2014

5 



 



 

 



 







 


den.brý

po
jde dopři

dál.
můj.či

de
nek

nit buchrá
od

zas
po
no cibrédopovždyť

tou,
hnáš

sa mo
že

před
žeti,

ní nás
vě řím

chrá

stůj,
jen,

mně
ko

rád.

spát.
žal,

stá
a

při
spo

má

sím
jdu

kdo nás

chys
nás

se
klid

pro
spát

ně

znáš,
nás,

svět
ne

noc,
svou

mne
žíš

moc,

ty
stře

čí si

jde
kou

při
lás

ste,
ty

však

Kri
že

čí,
se

kon
ne

ne
vím,

ním

3. Pa
4. Když

Bdí nad

se
si

1. Den
2. Kdo

F

F

CF

CFBF

CB FF

CB

BF

F




